extraneis quam parentibus, quod ego Gaufridus pro redemp¬ 
tions peccatorum meorum, et pro salute domini mei Henrici 
regis et uxoris et filiorum et omnium parentum meorum, 
ipso rege concedente, fundavi ecclesiam de Chenilleuurda in 
honore S. Mari®; et concessi canonicis ibidem regulariter 
Deo servientibus, totam planam terram ipsius Chenilleuurdae, 
et boscum et reliqua omnia predict® villas pertinentia, ex- 
cepta particula quae ego inde retinui ad castellum et ad par- 

m. 15 vel 16. Pat. 35 Edw. III. m. 9. Pat. 40 Edw. III. p. 1, m. 16. 
Rec. in Scacc. 41 Edw. III. p. 2, m.. de reparat. pontis de Cloutebrige. 
Claus. 43 Edw. III. m. 21. de maner. de Radford. Pat. 44 Edw. III. 
p. 2, m. 14. pro ten. in Coventre. Cart. 11, &c. Ric. II. n. 26. pro lib. 
war.in maneriissuis de Saltford, Radford, et Etyndon (Warw.), Hichin- 
den (Bucks). Pat. 13 Ric. II. p. 3, m. 9. Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 10. 
pro mess, et terris in Huchinden. Pat. 2 Hen. IV. p. 4, m. 3. Fin. 
Warw. 6 Hen. VI. m. 8. Pat. 25 Hen. VI. p. 1, m. 15. Cart. 27 
Hen. VI. n. 7. pro catallis felonum, &c. Pat. 13 Edw. IV. p. 2, m. 17. 
Recup. et Fin. Derb. 7 Hen. VIII. Hill. n. 526. pro ann. reddit. Ls. a 
rectore de Longford. Rec. in Scacc. 15 Hen. VIII. Mich. rot. 78. pro 
mess, et terris in Ladwell Oxon. Rec. in Sacc. 16 Hen. VIII. Mich, 
rot. 73. pro mess, et terris in hameletto de Berington.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 13, 44, 44 b, 47. 73. 218, 
218 b, 219, 241, 241 b, 242, 242 b. Abbrev. Plac. pp. 31, 45, 96,100, 
105, 134, 208. Rot. hundr. vol. i. pp. 23, 45, 46, vol. ii. pp. 225, 227, 
228, 334, 335, 360, 712, 713, 837, 877. Plac. de Quo War pp. 96, 97, 
779,785. 

In the King’s Rememb. Office is a Record thus entitled, “ Deposi- 
tiones tangentes Situm nuper Monasterij de Kenelworth pro conunodo 
regin®. T. 15 Eliz. rot. 217. ^ 

_ A Paper Survey of the Monastery of Kenilworth, temp. Hen. VIII. 
is in the Augmentation Office. 

Among the Harleian Charters in the Museum are 
43 A. 33. Greg. IX. Pap® Liter® Priori et Conventui script® super 

protectione Sedis Apostolic® et confirmatione loci de Kenilwrde cum 
bonis eidem collatis et de Ecclesia de Antidona. Pont. iii. 43 A. 42. 
Urbani Pap® Liter® Priori et Conventui de debitis eorum A.D. 1261. 
43 A. 43. Greg. X. Pap® Bulla de confirmatione libertum. 43 A. 44. 
Martini 1 ap® Liter® de appropriatione Eccl. de Lillington ad Priorem 
et Conventum. See also Cart, antiq. Harl. 44 E. 52. Cart, antin. Cotton. 
Brit. Mus. xi. 23. Cart. L. F. C. xi. 13. 

a Harl. MS. 6957, p. 7. 
c Pat. 51 Hen. III. n. 37. 
c Pat. 7 Edw. I. 
8 Harl. MS. 6959, p. 202. 
1 Ibid. p. 248. 
' MS. Lansd. 963, p. 53. 
° Ibid. 

b Harl. MS. 6957, p. 130. 
d Pat. 4 Edw. I. 
f Harl. MS. 6958, p. 103. 
h Harl. MS. 6960, p. 98. 
k MS. Harl. 6961, p. 75. 

m Ibid. " Ibid. p. 58, 
p Ibid. 
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cum meum faciendum. Praeterea concessi eis manerium 
de Salfort, et manerium de Itelicota, et manerium de Niwe- 
ham, cum omnibus suis pertinentiis, libera et quieta ab omni 
servicio seculari erga regem et erga me et erga haeredes meos. 
Concessi quoque eis ecclesiam de Wottona cum omnibus 
quae ad earn pertinent, scilicet in ipsa Wottona unam hidam 
terrae, et duas hidas in Lilentona; et ecclesiam de Clintona, 
et ecclesiam de Bartona, quae est in Norhantescira, quas eis 
adquisivi. Concedo etiam et firmiter statuo, ut habeant 
curiam suam et oranes consuetudines et libertates suas, ita 
liber& et quiet& et integr& sicut ego meam curiam et meas 
consuetudines, ex concessu regis, melius et firmius habeo. 
De pasturis etiam eis concedo, ut ubicunque, sive in parco 
vel extra parcum, animalia mea et porci mei fuerint, ibidem 
ipsi sua animalia, et suos dominicos porcos habeant; porcos 
vero hominum suorum de terris suis in aliis boscis meis 
prater haiam et parcum ponant, et paunagium inde acci- 
piant, sicut ego de meis hominibus accipio. Haec autem 
omnia, et si quid aliud ad opus ecclesiae deinceps adquirere 
potero, libere et quietti, et sine omni servitio terreno, et 
absque omni exactione seculari, concessi servis Dei in praefata 
ecclesia degentibus, tam posteris quam praesentibus. Rogo 
igitur universos sanctae ecclesiae fideles, ut supra-memora- 
tam ecclesiam cum omnibus suis redditibus, pro Dei amore 
et salute animse suae, manuteneant et defendant. Si autem 
haeres meus, ex hiis quae praefatae ecclesiae contuli, aliquid 
auferre aut minuere temptaverit, paternam maledictionem et 
Dei iram, nisi resipuerit, incurrat. Quod si ipsos canonicos 
et has praefatas libertates, quas eis concessi, manutenuerit, 
sustentaverit, divinam gratiam et benedictionem, quam pater 
potest filio conferre, ipsi et successoribus suis idipsum con- 
servantibus in aeternum relinquo. Hujus concessionis et con- 
firmationis sunt testes, Robertus episcopus Cestriae ; Rogerus 
episcopus Saresburiae, et Nigellus nepos eju?; Rogerus 
comes de Warwic. Radulphus Basset, Normanus, prior 
Lundoniae, et Bernardus frater ejus; Gaufridus Luvet, 
Ricardus de Torneris; Auscherus dapifer; Nicholaus cle- 
ricus ; et Nicholaus de Rotomago. 

NUM. II. 

Alia Carta ejusdem Gaufridi. 
[Ibid.] 

Universis sanctae Dei ecclesiae fidelibus Gaufridus de 
Clintona, Henrici regis thesaurarius, in Domino salutem. No- 
tum sit vobis me concessisse in elemosinam canonicis sanctae 
Mariae de Chenillewrda, plenariam decimam de omnibus 
quaecunque et undecunque ad castellum meum pervene- 
rint, sive ad celJarium, sive ad coquinam, sive ad lar- 
darium, sive ad granarium, sive ad halgardum, tam de em- 
pticiis et donatitiis, quam de propriis redditibus; videlicet 
in blado et feno, in porcis et animalibus, multonibus, et 
baconibus, venatione, caseis, piscibus, vino et melle, in cera 
et sebo, pipere et cymino, quandocunque et quomodocunque 
ad castellum de Chenillewrda pervenerint, quamvis ea omnia 
etiam alibi decimaverim. Praeterea concessi eis ad pellicias 
fratrum omnes pelles agnorum de omnibus maneriis meis; 
sive sint in meo dominico, sive ad firmam, tam de his quae 
eduntur, quam de mortitivis. Haec etiam concessi eis, ut 
quoties porci ierint in pastionem, ubicunque mei fuerint, 
ibidem et ipsi suos dominicos porcos ponant. Similiter post 
festum S. Martini si ego meos in' parco meo, vel in haia, vel 
in aliquo alio defenso posuero, ipsi quoque suos in eisdem 
locis mittant. Porcos vero hominum suorum de omnibus 
terris suis in aliis boscis meis ponant, et paunagium inde ac- 
cipiant, sicut ego de meis hominibus accipio. Volo etiam et 
firmiter concedo, ut in his et in omnibus aliis consuetu- 
dinibus, ita libere et quiete teneant, sicut et ego melius et 
quietius de ipso rege meas consuetudines habeo. Hujus 
autem donationis et concessionis sunt testes Simon episcopus 
Wigorniae, Richardus archidiaconus, Radulfus vicecomes ; 
Reginaldus magister; et Robertus magister de Crikelada; 
Ogerus decanus; Willielmus et Paganus capellani Wigor- 
niensis episcopi; Siwardus de Ardena; Gaufridus de Petra 
futa; Engelgerus de Bohun; Willielmus de Bosovilla; Radul¬ 
fus dapifer; et Willielmus filius ejus; Paganus filius Willielmi. 

NUM. III. 

Carta ejusdem Gaufridi, de Manerio de Hichendene, et 
Ecclesia de Stanes. 

[Ibid.] 

Universis sanctae ecclesiae fidelibus G. de Clintona 

salutem. Sicant omnes tam posteri quam praesentes, quod 
ego pro redemptione peccatorum meorum, et pro salute 
animae domini mei H. regis, dedi, et in elemosinam concessi 
ecclesiae S. Mariae de Kenildewurda, et canonicis ibidem 
Deo servientibus, manerium de Hichenden cum omnibus 
pertinentiis suis liberam et quietam de omni servicio et 
auxilio seculari, praeter communia gelda regis. Et feci hoc 
concessione domini mei H. regis, ex cujus dono et dominio 
idem manerium teneo, assensu etiam et petitione Gaufridi 
de Sancto Roerio, qui eandem terram de Hichenden de me 
tenebat. Praeterea concedo eisdem canonicis ecclesiam de 
Stanes,a cum omnibus pertinentiis suis in perpetuam et 
liberam elemosinam, quam eis adquisivi ex dono Enisani, in 
cujus dominio, et assensu Nicholai de Stafford, in cujus 
feodo ipsa ecclesia fundata est. Hiis testibus, Hugone de 
Legrecestri, Gaufrido Luvel, Radulfo pincerna, et Wil- 
lielmo filio ejus, Ricardo de Torneris, Gudmundo, et 
Rogero Merulam de Hichenden; Alexandro, et Ernaldo, 
et Roberto filio Pagani, et multis aliis. Valete. 

NUM. IV. 

Carta Gaufridi de Clintone, Donationes Patris sui recitaus 
et cojrfirmans, 8fC. 

[Ibid.] 

Gaufridus de Clintona omnibus amicis et ministris et 
hominibus suis Francis et Anglis, et universis sanctae Dei 
ecclesiae fidelibus, salutem. Noverint omnes tam extranei 
quam parentes, tam posteri quam praesentes, quod ego Gau¬ 
fridus pro remissione peccatorum meorum, et pro salute mea 
et dominorum, parentum, et amicorum meorum, et prae- 
cipue pro anima patris mei Gaufridi camerarii, et animabus 
omnium antecessorum et successorum meorum concedo, et 
in perpetuam et liberam elemosinam confirmo ecclesiae S. 
Mariae de Cheningeuurda et canonicis ibidem Deo servien¬ 
tibus, omnes terras et ecclesias et alias res, cum omnibus 
earum pertinentiis et libertatibus, quas praedictus G. de 
Clintona pater meus, ipsius ecclesiae fundator, eisdem cano¬ 
nicis dedit vel adquisivit. Inprimis scilicet totam terram 
ipsius Cheninguurdae in nemore et piano, et omnibus aliis 
praedictae villas pertinentiis, exceptfi particula quam idem 
pater meus inde retinuit ad castellum et ad parcum suum 
faciendum. Manerium quoque de Salford, et manerium de 
Hichendena, et manerium de Utelicote; et manerium de 
Niveham, cum omnibus suis pertinentiis, libera, soluta, et 
quieta de omni servicio et auxilio seculari, exceptis commu- 
nibus denegeldis, quae currunt per totum comitatum. Prae¬ 
terea ecclesiam de Wttona cum omnibus quae ad earn perti¬ 
nent, scilicet in ipsa Wttona unam hidam terrae, et duas 
hidas in Lilentona, et ecclesiam de Clintona; et ecclesiam 
de Bartona cum omnibus earum pertinentiis. Insuper ple¬ 
nariam decimam de omnibus quaecunque ad castellum de 
Chenileurd pervenerint, sive ad cellarium, sive ad coquinam, 
sive ad lardarium, sive ad granarium, sive ad halgardum, 
tam de empticiis et donaticiis, quam de de propriis redditibus ; 
videlicet in blado et feno, in porcis et animalibus, multo¬ 
nibus, baconibus, venatione, caseis, piscibus, vino et melle, 
in cera et cebo, pipere et cumino, et in omnibus aliis quae¬ 
cunque et quomodocunque ad castellum de Cheninguurd 
pervenerint quamvis ea omnia etiam alibi decimata sunt. 
Praeterea in unacunque septimana, habeant canonici uno die 
piscandi in vivario de castello quocunque ipsi eligerint. 
Sed et omnes pelles agnorum ad pellicias fratrum de 
omnibus maneriis meis, sive sint in dominio, sive ad firmam 
tam de his quae eduntur, quam de mortitivis. Haec quidem 
omnia, quae pater meus eis dedit, concedo et confirmo ; et 
pro anima ipsius, et pro salute mea et meorum, pradictam 
ecclesiam de Cheninguurd, ex parte mea accrevi, et cano¬ 
nicis dedi, quae subter annotantur. Inprimis terram de 
Neuutona, quam eis dedi ad sepulturam patris mei, liberam 
et quietam ab omni servicio seculari. Manerium quoque 
de Pechintona, cum omnibus suis pertinentiis, et liberta¬ 
tibus, solutum et quietum de omni servicio seculari. Prae¬ 
terea totam terram quam Gilbertus Nutritius de me tenebat 
in Lemintona, cum ecclesia et molendino ejusdem villae, et 
omnibus aliis pertinentiis, excepta parte ilia manerii quam 
Atforus et nepotes sui de eodem Gilberto tenebant. Mo- 
lendinum etiam de Kibbecliva, quod idem Gilbertus de me 
tenebat, similiter quietum ab omni servicio. Insuper con¬ 
cedo et confirmo praedictis canonicis terram de Wiredefen, 
quae fuit Willielmi Palmarii, et totam terram Willielmi de 
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Moiun; et terram de exsartis quam pater meus essertaverat 
de bosco Stanleja, et unam hidam terra? circa Wiredefen, et 
terram de Wttona, quam Odo de Turri dedit eis. Ad hsec 
concedo et confirmo eisdem canonicis ecclesiam de Wilme- 
lethona, et ecclesiam de Clintona, et ecclesiam de Herber- 
burie, cum omnibus earum pertinentiis. Concedo etiam et 
firmiter statuo, ut canonici habeant curiam suam, et omnes 
consuetudines suas et libertates, ita libere et quiet£ et in- 
tegre, sicut ego curiam meam, et meas consuetudines melius 
et firmius habeo. De pasturis etiam meis concedo, ubi- 
cunque sive in parco vel extra parcum animaliamea et porci 
mei fuerint, ibidem ipsi sua animalia, et suos porcos ha¬ 
beant ; et ubicunque mei homines pasturam habuerint, ibi¬ 
dem homines eorum sine calumpnia vel contradictione pas¬ 
turam habeant. Sed et hominibus eorum licentiam et liber- 
tatem dono de communi bosco capiendi quod necessarium 
domibus et focis et sepibus fuerit, sine emptione et vindi- 
tione. Hujus rei testes sunt abbas Warinus, et Gilbertus, 
et Ricardus Mon ; Willielmus filius Odonis, Ernaldus frater 
ejus, Willielmus de Curli, reliqui. 

NUM. V. 

Carta Henrici de Clintona, Donationes Antecessorum nec- 
nonaliorum confirmans, et plurima de seipso concedens. 

[Ibid.] 

Sciant qui sunt et qui futuri sunt, quod ego Henricus 
de Clintona, pro salute mea et meorum concedo, et hac carta, 
mea in puram et perpetuam elemosinam confirmo, ecclesize 
S. Mariae de Ivenildeuurda et canonicis ibidem Deo servien- 
tibus, omnes terras et ecclesias, et omnes alias res, cum om¬ 
nibus eorum pertinentiis et libertatibus, quas G. de Clinton, 
avus meus, domini regis camerarius, eis pro salute regum 
Angliae et sua et suorum dedit, adquisivit, et concessit in 
puram et perpetuam elemosinam. Totam videlicet terram 
ipsius Kenild. in bosco et piano, &c. Praeterea concedo eis 
inperpetuum et confirmo omnes terras, cum omnibus perti¬ 
nentiis et libertatibus suis, quas eis prius dederam, conces- 
seram, et confirmaveram, tenendas de me et haeredibus meis 
imperpetuam elemosinam; scilicet totam terram cum bosco 
a loco ubi domus Ailmeri fuit, usque ad fossum Stotfolde, et 
a Stotfold usque ad angulum nemoris ipsorum canonicorum 
de Blachwelle, cum Colgrimus-holifast, et iterum ad Stot¬ 
folde versus viam de Wridefen xvi. acras terrae, ita ut quod 
deest in longitudine superpleatur in latitudine. Et waranti- 
zabo eis totum nemusquod Robertus le Francois calumpnia- 
batur infra fossatum canonicorum de Blachwell, et totam 
terram et boscum a, sepe Roberti pistoris, usque ad caput 
veteris fossati quod ibi extenditur, et a capite illius fossad 
usque ad angulum novi fossati, quod canonici fecerunt circa 
nemus quod eis prius dederam; et ab angulo illo usque ad 
divisas inter me et Templarios, et sic per divisas Robert! le 
Francois de Langele usque ad boscum quod eis prius dede¬ 
ram, scilicet totum boscum et totam terram, quam ibi habui 
inter divisas praedictorum canonicorum et Templariorum et 
Robertum le Francois. Totam quoque terram quam Ri¬ 
cardus carbonarius de me tenuit apud Wridefen, et totam 
terram quam Turgisius de me tenebat, juxta terram canoni¬ 
corum de Wridefen; et totam terram quaejacet inter alne- 
tam canonicorum, et terram Nigelli de Mundavilla, et totam 
terram quae fuit Thomas filii Henrici forestarii, quae est 
inter prasdictam alnetam et rivulum de Wridesen. Et unam 
acram terrae quam Johannes le Strange, homo canonicorum, 
de me tenuit; et quicquid juris habuit in terra, quae est ad 
dextram viae quae vadit de ponte supradicti rivuli juxta 
horrea canonicorum ad terram Nigelli de Mundavilla, dedi 
ipsis canonicis in perpetuam elmosinam. Et totam terram 
illam quae fuit Willielmi de Coleshull apud Wridefen ante 
curtim ipsorum canonicorum ; et buttas juxta pontem de 
Wridefen, quae sunt ex altera parte viae contra culturam 
canonicorum; et duas acras terrae ad Bernet quae sunt infra 
sepem terrae, quae fuit Toli pistoris. Et totam moram quae 
est inter Badeford-Broch et terram Radulfi carbonarii juxta 
viam qua itur ad Harestone. Et x. acras terrae, quas Gil¬ 
bertus de Prestewelle tenuit, cum tota terra ilia quam idem 
Gilbertus exsartavit, quae Stodgrave dicitur; et pratum 
ilium quod est contiguum praedictis decern acris. Et totam 
terram de Wridefen quam Rogerus et Ailmerus de me te- 
nuerunt, cum ipsis hominibus et eorum sequela. Et unam 
acram terra?, quam Ranulfus et Reginaldus Rufus de me 
tenuerunt, et nemus quod est inter domum prasdicti Regi- 

naldi, et nemus quod ad ecclesiam de Kenill. ab antiquo 
pertinere dinoscitur, a fonte unde rivus defluit, qui Neusiche 
dicitur, usque ad crucem quam Robertus le Francois erexit 
ad divisam faciendam inter nemus quod idem Robertus de 
me tenuit, et illam partem nemoris quam mihi ipsi retinui, 
et ab ilia cruce usque ad angulum haij praedicti Roberti le 
Francois. Et totam terram illam quam Ernaldus de Hulla 

tenuit de me in Kenildewurtha; scilicet unum mesuagium 
juxta barram, et duas acras retro illud mesuagium ; et illud 
mesuagium quod est inter mesuagium Ricardi Sibille, et 
messuagium Girardi porcarii, cum tofta et crofta; et xii. 
acris terrae et dimid. novem scilicet cum cheviscis ad ipsas 
pertinentibus juxta Frenchisestochinge, et se extendit usque 
ad sicheth de Bushale, et duas acras et dimid. quae jacent 
inter fossatum parci, et viam qua? vadit de Kenill. ad Wride¬ 
fen, et descendunt a monte de Wridefen cum chevisceis suis 
usque ad sicheth de Bushale. Et illam acram terrae, quae 
jacet inter acram Gerardi, et acram Johannis filii Alani. Et 
totam terram quam habent ex dono Osberti filii Willielmi 
de Tidalmuntona; scilicet illud mesuagium in Kenell. quod 
est inter domum Nicholai, et domum Wigani, et domum 
Ricardi filii Sewardi, cum tota terra quam Ricardus filius 
Anketelli de Stivele tenuit aliquando super Descherleshull. 
Et totam moram a ponte de Wridefen juxta viam, quae 
tend it vers if s Hareston usque ad exsarta Ernaldi Harlfcherl. 
de Wridefen; et totam moram in circuitu, per exsarta 
Roberti pistoris et Ernaldi armigeri, et Reginaldi hominis 
canonicorum. Et totam terram quam Thomas filius Hen¬ 
rici tenuit apud Wridfen. Et volo ut praedicta ecclesia et 
canonici de Kenill. habeant et teneant omnes has praedictas 
terras quas ego ipse eis dedi, liberas etquietas imperpetuum 
ab omni servicio etexactione seculari, de me et de haeredibus 
meis, et ego et haeredes mei omnes terras illas warantizabi- 
mus eis imperpetuum. Concedo etiam eis et confirmo totam 
villain de 1 achelesbroc, cum molendino et omnibus perti¬ 
nentiis et libertatibus suis, quam prius eis dederam, cum 
serviciis et homagiis omnium hominum qui de me in eadem 
villa tenuerunt; et nominatim cum servicio et homagio 
Willielmi de Warwich, et Walerand, et Widonis de Che- 
delesfunz, et Willielmi Brun, et Johannis de Creft et hasre- 
dum ipsorum imperpetuum, sine ulla retentione mihi vel ha?- 
redibus meis, liberam et quietam ab omni servicio de me et de 
haeredibus meis imperpetuum ab omni exactione, salvo fora- 
neo servicio. Et ego et haeredes mei omnes praedictas terras, 
quas ego ipse eis dedi et confirmavi, warantizabimus eis im¬ 
pel petuum contra omnes homines. Et si eas ipsas (quod 
absit) warantizare non poterimus, rationabilem eis escam- 
bium in nostra haereditate faciemus. Concedo etiam eis et 
confirmo imperpetuum in villa de Stiucle, servitium illius 
virgatae terra?, quam Ricardus Bever de me tenuit; scilicet 
unam libram piperis, et aliam cumini ad natale Domini; et 
homagium ejusdem Ricardi et haeredum suorum imper¬ 
petuum. Et in Herberbury illam virgatam terrae, cum om¬ 
nibus peitinentiis et libertatibus suis, quam Levenath pastor 
tenuit, et Ricardus le Engineur, et sequelam suam, cum 
messuagio quod pertinet ad praedictam terram; et cum 
augmento duarum acrarum; pro una scilicet acra illud 
chevesce quod est al chiefe de Withicrofth, et aliam acram 
inter la Lawe et Puttes. Et ego et haeredes mei omnes has 
praedictas terras eis contra omnes homines warantizabimus 
imperpetuum. Concedo etiam eis et confirmo totam terram 
in Moll inton quam habent de dono Julian® de Sancto Re- 
migio, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis imper¬ 
petuum, ab omni servicio et exactione seculari, salvo foraneo 
seivicio. Et ego et ha?redes mei totam terram illam waran¬ 
tizabimus eis imperpetuum. Concedo etiam et confirmo eis, 
ex dono ejusdem Juliana? ecclesiam de Ystle, et unam virga¬ 
tam terras in Codele, cum omnibus pertinentiis suis et liber¬ 
tatibus ; et ecclesiam de Etha ex dono Lecelinae et conces- 
sione Bertrami de Verduno filio ejus; et pratum de Rug- 
genhale apud Essesho, et pratum de Bereford ex dono 
ejusdem Bertrami. Quare volo, &c. Hiis testibus, Ro¬ 
berto; Radulpho; magistro Willielmo Martell; Willi- 
elmo clerico de Warewiche; magistro Ricardo de Gnow- 
shale; Roberto de Harecurth; et Willielmo filio ejus, Wil¬ 
lielmo de Ardena, Radulfo fratre ejus; Walerand de 
Cumpton; Johanne filio Alani; Henrico de Camera; Jo- 
hanne de Londonia ; Ricardo pincerna; Henrico Blun- 
del; Johanne Blundel ; Rogero Godecnave ; Willielmo 
de Norfolcia. 
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NUM. VI. 

Carta Regis Henrici Primi, Donatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Pat. 13 Edw. IV. part. 2, m. 17. per Inspex.] 

Henricus Dei gratia rex Anglorum et dux Norman- 
norum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, vice- 
comitibus, baronibus, et ministris et omnibus fidelibus suis 
totius Angliae salutem. Sciatis me concessisse Gaufrido de 
Clintona thesaurario meo et camerario meo fundare ecclesiam 
S. Marias in terra de Chenildewrda, quam ei dedi in feudum 
et h®reditatem de dominio meo. Et concedo Deo et beat® 
Mari®, et canonicis regularibus, quos ibi ad serviendum 
Deo constituit, terras, ecclesias, et decimas, et omnes res 
quas eis dedit et concessit vel adquisivit, sive adquisierit; 
seu quae deinceps eis dabuntur in elemosinam : videlicet to- 
tam terram ipsius Chenildewrd in nemore et piano, quam 
idem Gaufridus liberavit Bernardo priori ad opus ejusdem 
ecclesiae, praeter illam duntaxat terram in qua castellum ejus 
situm est, et quam retinuit in suo dominio ad burgum suum 
faciendum, et ad vivarium suum, et ad parcum suum. Pr®- 
terea concedo eidem ecclesiae manerium de Salford, cum om¬ 
nibus suis pertinentiis, quod fuit Livithae monialis, quod ego 
dirationavi versus Rogerum comitem de Warewic. fuisse 
de elemosina mea; quodque ipse Gaufridus de eodem co¬ 
mite tenebat, ipse vero comes illud manerium meo con- 
cessu eidem ecclesiae donavit, solutum et quietum de ser- 
vicio unius militis, quod ei Gaufridus inde faciebat, et de 
omnibus auxiliis et serviciis quaecunque ad idem manerium 
pertinebant. Ad hoc etiam concedo praefatas ecclesiae, ter¬ 
ram de Itelicota quam Nicholaus de Stafford meo concessu ei 
dedit, et Robertus filius ejus concessit solutam et quietam et 
liberam de servicio unius militis, quod Gaufridus inde 
debebat, et de omni auxilio et servitio seculari. Et insuper 
duo prata in Tiesho, de quibus idem Nicholaus ipsi Gau¬ 
frido, mea concessione, unum dedit, et aliud vendidit. Et 
praeter haec concedo ei manerium de Niweham, quod Gau¬ 
fridus de Clinton et Hugo filius Ricardi tenebant. Ipse 
verb Hugo illud manerium eidem ecclesiae dedit, et Rogerus 
comes de Warwic, de cujus feodo erat, concessit solutum et 
quietum de servitio unius militis, quod Gaufridus ei inde 
debebat, et de omnibus auxiliis et serviciis secularibus. In 
Lilentona dimidiam hidam terrae, quae fuit Fulcoldi, ex dono 
ipsius Hugonis eadem libertate concedo. Praeterea concedo 
pr®dict® ecclesiae ecclesiam de Wottona de meo dominio, 
cum terris et decimis et cherchez et omnibus consuetudini- 
bus eidem ecclesiae pertinentibus, scilicet in Wottona unam 
hidam terrae, et duas hidas in Lilentona, cum omnibus rebus 
quas eadem ecclesia melius etplenarius habuit tempore regis 
Edwardi et patris mei et meo, excepta particula nemoris, 
quam Gaufridus inde retinuit ad inforestandum. Ecclesiam 
etiam de Chintona de meo dominio cum terris et decimis et 
cherchez, et omnibus rebus eidem ecclesiae pertinentibus. 
Similiter ecclesiam de Stanleja de meo dominio, cum terris 
et decimis et cherchez, et cum omnibus rebus quae ad eandem 
ecclesiam pertinent. Ecclesiam quoque de Budiford de meo 
dominio quam Bernardus prior dirationavit fuisse de parochia 
sua de Saltford. Concedo etiam supradictae ecclesiae eccle¬ 
siam de Brailes, et ecclesiam de Walesburna cum omnibus 
quae ad eas pertinent, cum terris et decimis et omnibus aliis 
rebus, quas Rogerus comes de Warewic eidem ecclesiae de¬ 
dit, et postea coram me concessit. Ecclesiam quoque de 
Cumtona cum omnibus suis pertinentiis, quae est de feodo 
Radulfi pincernae de Legrecestria; et ecclesiam de Ber- 
tona in Norhantescira ex dono et concessu Willielmi de 
Fornellis, cum omnibus quae ad ipsam ecclesiam perti¬ 
nent. Has verb terras et ecclesias et omnes alias res, quae 
ad ecclesiam S. Mari® de Chenildewrda pertinent, volo et 
firmiter pr®cipio, ut canonici ejusdem ecclesi® teneajit qui- 
etas et liberas de omnibus serviciis secularibus; videlicet 
de omni expeditione infra vel extra Angliam, et de omnibus 
auxiliis et exactionibus secularibus quomodocunque et quo- 
tiescunque venerint: Nec aliquis dominus vel vicecomes, 
sive aliquis de ministris meis in ipsis terris vel ecclesiis super 
hoc aliquid requirat, pr®ter mea communia gelda, qu® 
erunt per totum comitatum; sed habeant omnia sua inte- 
gra, et quieta, et libera a modo et inperpetuum, cum soca 
et saca, tol et team et infanguenetheof, et omnibus aliis con- 

suetudinibus et libertatibus, et adquietationibus, in bosco et 
piano, terris, aquis, pratis, et pascuis, et omnibus locis, sicut 
aliqua ecclesia alia totius terr® me® de elemosina mea, me¬ 
lius et quietius et honorificentius tenet. Quod ego Henricus 
Dei gratia rex pro salute anim® me® et pro statu regni mei, 
et pro animabus pr®decessorum et successorum meorum 
concedo, et signo sanct® crucis manu mea confirmo, an- 
nuentibus etiam et signo crucis annotantibus Adeliza regina, 
et archiepiscopis atque episcopis, c®terisque fidelibus an- 
notatis. 

NUM. VII. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Ex autogr.] 

Henricus rex Angli® et dux Normanni® et Aqui- 
tanni®, et comes Andegavi®, archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis me concessisse et pr®senti carta in perpetuam elemo¬ 
sinam confirmasse ecclesi® Sanct® Mai’i® de Kenning, et 
canonicis ibidem Deo servientibus, terras, ecclesias, decimas, 
et omnes res, quas rex Henricus avus meus eis in elemosinam 
concessit, et per cartam suam confirmavit. Scilicet totam 
terram ipsius Kenning. &c. Ecclesiam etiam de Stanis cum 
capellis, terris, decimis, et omnibus libertatibus et pertinen¬ 
tiis, quas tempore Henrici regis avi mei unquam melius et 
plenibs habuit; totam etiam terram qu® fuit Brusardi in 
Stanis, et medietatem totius nemoris; et terram qu® fuit 
Alani generi Enisani in Walatona, cum exsartis qu® facta 
sunt in bosco ipsius Walaton®, et terram qu® fuit Alduini. 
Et terram de Niwentona et Lodbroch, cum omnibus earum 
pertinentiis et libertatibus, sicut eas tempore Henrici regis 
avi mei unquam melius et plenius tenuerunt. Insuper con¬ 
cedo et in elemosinam confirmo pr®dictis canonicis de Ken- 
ing. terras de exsartis; et in Wttona terras quas habebant 
per Odonem de Terri, cum prato; et molendinum de Kib- 
becliva; et ecclesias de Wilmelechton, et de Radeford, et 
de Stiucleia, et de Clinton ex feodo et dono Gaufridi de 
Clinton, sicut in cartis ejusdem continetur, cum omnibus 
pertinentiis et libertatibus, quas pr®dict® terr® et ecclesi® 
tempore regis Henrici avi mei melius et plenius habuerunt. 
Terram quoque de Bretford ex dono Seburg® et Noemi 
sanctimonialium, concessione ejusdem Gaufridi de Clinton; 
et unam hidam terr® et dimidiam in Ludewella ex dono 
Manasseri Arsic. Similiter ex feodo et dono Roberti de 
Stafford, terram qu® fuit Curtesii in Liesbo, et terram qu® 
fuit Ailrici in Branchota; et molendinum de Wttona proxi- 
mum ecclesi®. Et apud Staford terram Walteri filii Juthe, 
et terram Briani filii Cadiho prope castellum. Et ex dono 
Nicholai de Mulewic terram de Frodeswelle; et ex dono 
Walteri de Cheureswella medietatem ecclesi® de Stoches; 
et ex dono Willielmi Giffard et Rogeri fratris ejus, terram 
quam habent in Herdewic. Ecclesiam etiam de Maddleja; 
et ecclesiam S. Nicholai in castello de Stafford; et ecclesiam 
de Wlwarda; et ecclesiam de Tiesho cum virgulto et mo- 
lendino ecclesi® proximo; et increraentis qu® Matildis de 
Stafford, assensu Roberti de Stafford, adjecit; et cum om¬ 
nibus pertinentiis et libertatibus suis. Concedo etiam et in 
elemosinam confirmo supradictis canonicis terram de Broch* 
cum bosco et exsartis, sicut Hugo de Ferrariis eis divisit et 
concessit assensu Walchelini nepotis sui, et Willielmi fratris 
sui, sicut in eorum cartis continetur. Pr®terea ex dono 
Henrici filii Sewalli etconcensu Roberti comitis de Ferrariis, 
ecclesiam de Eatendona cum omnibus pertinentiis et liberta¬ 
tibus suis, sicut cart® eorum testantur. Ex dono Rogeri 
de Moqbray, et concessu Sansonis de Albineio ecclesiam de 
Smita, sicut in eorum cartis continetur. Et ecclesiam de 
Ceastretona ex dono Willielmi Croc. Et ecclesiam de Wite- 
nes ex dono Lecelin®; cujus dote ipsum manerium est, cum 
terra ad eandem ecclesiam pertinente ex dono ipsius Lece¬ 
lin®. Et ecclesiam de Herberburia cum duabus virgatis 
terr®, et omnibus aliis pertinentiis suis. Et ecclesias de 
Lemintona et de Cubintona, qu® sunt de jure et tenura ec¬ 
clesi® de Wttona. Et ex dono Nicholai de Hychendena, 
ecclesiam ejusdem vill® de Hychendena, sicut ipsius carta 
testatur. Terras etiam et mansuras quas habent in Ware- 
wich, cum earum libertatibus, et pratum de Bathechinton, 
quod habent ex dono Henrici de Ardena, sicut ejusdem 
carta testatur. Terram etiam qu® fuit Milonis in Kintona, 
et terram qu® fuit Turgisii in eadern Kintona. Et eccle- 

a Brooke in Com. Rut. 
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siam de Locheslea, cum omnibus pertinentiis et libertatibus 
suis. Manerium etiam de Pachintona cum omnibus perti¬ 
nentiis et libertatibus suis, ex dono Gaufridi de Clinton, et 
concessione Henrici de Ardena, et Hugonis fratris sui per 
servicium dimidii militis. Et Lamintonam totam cum per¬ 
tinentiis et libertatibus suis ex dono et concessu prioris et 
conventus de Coventre per servicium dimidii militis. Et 
ex dono Nicholai filii Nigelli, et Margaretae uxoris suae, 
h*remitorium de Calewich, cum terra et nemore, et cum 
ecclesia de Adalacheston, et cum omnibus aliis pertinentiis 
et libertatibus suis, sicut eorum carta testatur. Et sex soli- 
datas terra? in Normanton ex dono Willielmi de Alneio, et 
concessu Roberti Banaster. Et terram de Stallintona quam 
canonici habent ex dono Nicholai Malveisin, et concessu 
Stephani de Budls per v. sol. annuatim, sicut in donatorum 
cards et scriptis continetur, Et v. virgatas terrae in Wlu- 
richestona. Quare volo, &c. Test. Thomaarchiepisc. Can- 
tuar. magistro Gaufrido archidiacono Cantuar. Roberto 
comite Leicestriae, Ricardo de Humet constabulario, Manas- 
sero Bisset dapifero, Henrico filio Geroldi camerario, Gos- 
celino de Baliolo apud Westmonasterium. 

NUM. VIII. 

Carta Nicholai de Greselei, de Ecclesia de Longford. 

[Adliuc ex prcefato registro de Kenilworth.] 

Ego Nicholaus de Greseleia, concessu Willielmi fratris 
mei, et Margaretae uxoris meae, pro anima Nigelli patris 
mei, et assensu Rogeri episcopi Cestrensis, concessi eccle- 
sim S. Mariae de Kiningwurd, &c. ecclesiam de Longford, 
cum omnibus pertinentiis, quae sita est in patrimonio uxoris 
meae Margaretae; quam elemosinam uxor mea Margareta 
donavit praefatae ecclesi* de Kinningwurd, concensu Gau¬ 
fridi camerarii, fundatoris ejusdem ecclesiae, sub cujus cura 
fuit per tempus non modicum, et patrimonium ejus totum : 
Et hanc donationem, quam uxor mea fecit, ratam habui. 
Et quod hanc concessionem, et uxoris meae donationem fir- 
mam et stabilem imperpetuum manere, volo et firmiter con- 
stituo, ut prsenominati canonici de Keningwurd, et fratres 
de Calwich* habeant et teneant hanc meam elemosinam, 
cum terris et decimis, &c. liberam ab omni servicio et exac- 
tione seculari. Testes Radulfus prior de Stanes, Johannes 
propheta, Radulfus de S. Quintino. 

NUM. IX. 

Carta Margaretce uxoris Nicholai de Longford, de Ecclesia 
de Longford. 

[Ibid.] 

Universis, &c. Margareta uxor Nicholai, filii Ni¬ 
gelli de Longford, salutem. Sciant, &c. quod ego, pro ani- 
mabus praedecessorum meorum, dedi canonicis de Kining¬ 
wurd, ecclesiam de Longford, cum pertinentiis, qua? sita est 
in patrimonio meo; et hanc meam donationem, dominus 
mens Nicholaus ratam habuit, &c. Testibus Simone filio 
meo, Reginaldo serviente canonicorum de Calwich, &c. 

NUM. X. 

Licentia a Rege Henrico Octavo Ahbati et Conventui de 
Kenelworth, Canonicorum Sancti Augustini, quod ipsi 
adquirere possent Terras, et alios Redditus Annui Valoris 
quadraginta Librarum. 

[Feed, et Convent, vol. xiii. p. 310. A. D. 1511. an. 3 Hen. VIII. Pat. 
3 Hen. VIII. p. ], m. 5.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. 

Cum Monasterium canonicorum beat* Mari* de Ke¬ 
nelworth, in comitatu nostro Warwic*, de fundatione et 
patronatu nostris existat, ac pro eo quod abbas et conven¬ 
tus ejusdem monasterii et eorum successores unam missam 
solempnem de nomine Jhesu quolibet die Veneris per an¬ 
num (die Parasceves dumtaxat excepto) ad laudem et hono- 
rem omnipotent^ Dei, cum una collecta speciali in eadem 
raissa, pro salubri statu nostro et Katerin* consortis nos- 
tr*, necnon cum ab hac luce migraverimus unam aliam 
collectam specialem pro animabus nostris celebrare intendunt 
imperpetuum. Ac etiam pro eo quod pr*dictum monaste- 
lium tantis possessionibus congruis minus sufficienter do- 
tatum modo existat, sciatis quod nos, nedum pr*missa 
verum etiam animarum nostrarum salutem merito contem- 
plantes, ac ob singularem devotionem quam in pr*dictam 

missam de dulcissimo nomine Jhesu gerimus, et specialiter 
quod tale opus magnificum misericorditer in Domino incep- 
tum aliquo casu emergente non cedat in ruinam seu vastita- 
tem, de gratia nostra speciali, ad laudem et honorem omni- 
potentis Dei, ac intemerat* Virginis Mari* matris ejus in 
cujus honorem dictum monasterium fundatum existit, et 
omnium sanctorum c*li, necnon ad augmentum divini cultus 
in eodem monasterio, dedimus et concessimus licentiam, 
ac, pro nobis et h*redibus nostris, quantum in nobis est,' 
per pr*sentes, licentiam damus et concedimus pr*dictis 
nunc abbati et conventui et eorum successoribus quod ipsi 
terras, tenementa, et redditus annui valoris quadraginta 
librarum, ultra reprisas, qu* de nobis seu de quocunque 
alio tenentur in capite, adquirere, ac aliis mediis et modis 
quibus melius fecerint, sibi et successoribus suis in suos pro- 
prios usus, pro perpetuo possidenda, optinere possint et va- 
leant. Habenda et tenenda omnia pr*dicta terras, tene¬ 
menta, et redditus, annui valoris quadraginta librarum, 
ultra reprisas, per pr*fatos abbatem et conventum et 
eorum successores adquirenda, aut aliter, ut pr*mittitur, 
optinenda, eisdem abbati et conventui et eorum successo¬ 
ribus imperpetuum in manum mortuam, absque fine seu 
feodo nobis in cancellaria nostra sive in hanaperio cancel- 
lari* nostr* proinde reddendo seu solvendo; statuto de 
terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito 
in aliquo non obstante. Eo quod expressa mentio de aliis 
donis sive concessionibus, pr*fatis abbati et conventui, et 
successoribus suis, per nos vel progenitores nostros perantea 
factis, in pr*sentibus minime facta existit, aut aliquo alio 
statuto, actu, sive ordinatione, in contrarium factis, non ob- 
stantibus. In cujus, &c. Teste Rege apud Westmonaste¬ 
rium decimo tertio die Novembris. 

Per breve de privato sigillo. 

NUM XI. 

JJeditio Abba/ice de Kenelworth Ordinis Sancti Augustini in 
Manus Regis Henrici Octavi, per Abbatem et Conventum. 

[Stev. Contin. tom. ii. App. Num. CCCCXII. ex autogr. penes WiL 
Stanford de Salford Abbatis in Com. Warwieensi, arm.] 

Omnibus Christ! fidelibus ad quos pr*sens scriptum 
pervenerit, Simon Jekes abbas monasterii sive abbati* beat* 
Mari* Virginis de Kenelworth in comitatu Warrewici ordinis 
sancti Augustini et ejusdem loci conventus, salutem in Do¬ 
mino sempiternam. Noveritis nos pr*fatos abbatem et con¬ 
ventum, unanimi assensu et consensu nostris animis deli¬ 
berate ita scienter et mero motu nostris ultro et sponte, de- 
disse, concessisse, et per pr*sentes damus, concedimus, reddi- 
mus, et confirmamus illustrissimo principi et domino nostro 
Henrico octavo Dei gratia Angli*, Franci*, regi, &c. to¬ 
tum dictum monasterium sive abbatiam nostram de Kenel¬ 
worth ac totum scitum, fundum, circuitum, et pr*cinctum 
ejusdem, necnon omnia et singula maneria, dominia, terras, 
tenementa, possessiones, h*reditamenta, et jura nostra, tarn 
infra dictum comitatum Warrewici quam infra comitatus 
Gloucestri*, Wigorni*, Northampton!*, Buckinghami*, 
Somerseti*, Oxoni*, et alibi infra regnum Angli*, Walli* 
marchias, eorundem eidem monasterio sive abbati* de Kenel¬ 
worth spectantia, habenda et tenenda et gaudenda dictum 
monasterium dominia, maneria, et c*tera pr*missa, cum per¬ 
tinentiis pr*fato invictissimo principi et domino nostro regi, 
h*redibus, et assignatis suis imperpetuum. In quorum testi¬ 
monium nos pr*fati abbas et conventus huic scripto sigillum 
nostrum commune apponi fecimus. Dat. decimo quinto die 
Aprilis anno regni dicti domini nostri regis vicesimo nono. 

Concordat cum recordo quoad prcemissa et exa- 
minatum per 

Tho. Ravenscroft. 

NUM. XII. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen VIII. 

Monasterium de Kenelworth Ordinis Sancti Au¬ 

gustini. 

Summa totalis oneris hujus Monastery 643/. 14s. 94</. 
Summa omnium allocationum hujus 

monastery.104A 15s. 5l2d. 
Et sic valet monasterium pr*- 

dictum ultra omnes alloca- 

tiones pr*dictas per annum 538/. 19s. Ad. 

* Calwich in Com. Stafford, Celia de Kenilw. 
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NUM. XIII. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 31 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Nuper Monasterium de Kenelworth. 

Cora’ Warw’ 
Kenelworth—Reddit’ lib’ ten’ 
Kenelworth—Situs cum terr’ dnic’ 
Kenelworth—Firma rector’ . 
Kenelworth—Reddit’ tenen’ 
Kenelworth—Perquis’ cur’ 
Wrydefine—Firma maner’ 
Pakyngton—Firma maner’, &c. 
Pakyngton—Perquis’ cur’ 
Salforde—Firma sit’ maner’, &c. 
Wodebevyngton—Feodi firma 
Bidforde—Firma rector’ 
Bidforde—Pensio . 
Uclicote—Redd’ lib’ ten’ 
Uclicote—Redd’ ten’ custumar’ 
Uclicote—Firma maner’ 
Uclicote—Perquis’ cur’ . 
Brayles—Redditus .... 
Brayles—Firma rector’ . 
Loxley—Redd’ lib’ ten’ 
Loxley—Redd’ ten’ custum’ . 
Loxley—Firma maner’ 
Loxley—Perquis’ cur’ . . . . 
Wellesburne—Firma rector’ 
Wellesburne—Firma terr’ et ten’ nuper